
Krycí list výkazu výměr
Zhotovitel využil svého práva ve smyslu § 218 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a prohlásil výkaz výměr
(soupis prací), včetně jednotkových cen, jako přílohu ke smlouvě na plnění veřejné zakázky,
případně jejích dodatků, za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a dle § 219 odst. 1 zákon a dle § 3 odst. 1 zákona o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění ve spojení s § 9 odst. 1 zákona č, 106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu
k informacím, v platném znění, jej tedy není možné zveřejnit spolu se smlouvou.

Objednatel, vědom si výše uvedeného, však v návaznosti na § 219 odst. 1 zákona ve spojení
s 6 zákona pro dodržení zásady transparentnosti při zadávání veřejných zakázek a pro
umožnění kontroly vynakládání veřejných prostředků uveřejňuje tento krycí list výkazu
výměr (soupisu prací), jakožto informaci nepodléhající ochraně informací a údajů podle
zvláštních právních předpisů.

Aspe Firma: STRABAGa.s. Stoma: 1

3.1.3 Datum: 12.8.2020 Čas: 11:12:15

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: TÚ 201S 073 - 11/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO

Varianta: ZR -

Odbytová cena [Kč] : 24 860218,98
OC+DPH [Kč] : 30 080 864.97

Objekt Popis oc DPH OC-DPH

01 - KSUS KK 15 136 950,45 3 178 759,59 18 315 710,04
SO 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 1 203 490,28 252 732,96 1 456 223,24
SO 001 - PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ 538 071,01 112 994.91 651 065,92
SO 101 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKAA ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VĚTVE 11/210 9 819 635,67 2 062 123,49 11 881 759,16
SO 131 - PŘESTAVBA PROPUSTKU POD 11/210 1 581 476,71 332 110.11 1 913 586,82
SO 191 1 -DOPRAVNÍ ZNAČENÍ-OK A VĚTVE 11/210 640 635,27 134 533,41 775 168.68
SO 192 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 354 067,52 74 354,18 428 421,70
SO 501 - PŘELOŽKA NTL PLYNOVODU 999 573,99 209 910,54 1 209 484,53
02 - město Sokolov 9 723 268,53 2 041 886,39 11 765 154,92
SO 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 223 175,28 46 866,81 270 042,09
SO 001 - PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ 530493,87 111 403.71 641 897,58
SO 102 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA, VĚTVE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 3 905 854,54 820 229,45 4 726 083,99
SO 121 - CHODNÍKY 979 617,15 205 719,60 1 185 336,75
SO 191.2 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - VĚTVE MK 240 439,65 50 492,33 290 931,98
SO 301 - PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU 1 110205,83 233 143,22 1 343 349,05
SO 351 - PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU 1 332 271,28 279 776,97 1 612 048,25
SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 1 401 210,93 294 254,30 1 695 465,23

Martin Poitepsa Martin Liška
ON: en-Martln Ušita, c-CZ, Ing. Martin Ptxtepesl Ing. Martin Suían

DN: cn-IngúMartlnŽufan. c-CZ.
O-STrWSAG a.6. jlC EOB33744J.

O-STRABAG a.S., QU-&4Q4, OU-1243,

Liška Žufan Datum: 2Q20.D8.1I4Č8:tl7:47 +BZBT
+02?Qď


